
kód: 1098575
model: Range Rover P530 Autobiography
karoserie: SUV
barva karosérie: 1AU Carpathian Grey (prémiový

metalický lak)
barva polstrování: 301RC Sedadla čalouněná perforovanou

kůží Semi-Aniline v odstínu Caraway s
interiérem Caraway

rok 1. registrace: 2024
obsah: 4395 cm3
výkon: 390 kW
palivo: benzín
najeté km: 284 km
CENA: 4 421 845 Kč + DPH
poznámka: 401AP

Přední sedadla: nastavitelná ve 24 směrech (22 směrů elektricky, 2 směry manuálně),
vyhřívaná a chlazená, s paměťovou a masážní funkcí, loketní opěrky, hlavové opěrky s
postranicemi
2. řada sedadel: zadní sedadla Business Class, vyhřívaná a chlazená, středová loketní
opěrka s držáky na nápoje a 2 vstupy USB C, inteligentní sklápění sedadel, možnost
vytvoření průchozího otvoru

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

022LB Přednastavení teploty interiéru
025CT Dálkové ovládání garážových vrat (HomeLink®)
025JB Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
025LV Audiosystém Meridian™ Signature (1600W + 80W z repro v hlavových opěrkách, 35 repro vč. subwooferu)
025RM Online Pack s datovým tarifem
025SH Wifi Hotspot s datovým tarifem
027DC Samosvorný diferenciál zadní nápravy, aktivní  s rozdělováním točivého momentu (TVbB) 
027DQ Elektronicky řízené vzduchové odpružení se systémem Dynamic Response
028LD Tažné zařízení, elektricky výsuvné
029VT Kolo pro nouzové dojetí
030NK Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná,  s osvětlením bezprostředního
031WB 23" kola s 10 dvojitými paprsky, Gloss Dark Grey Contrast, Diamond Turned (Style 1075)
032EC Autobiography Exterior Pack
032KK SV Bespoke Full Extended Leather Upgrade – zakázková výroba SV
032NR Multifunkční volant obšitý kůží a vykládaný lesklým dřevem – zakázková výroba SV
032QB Osvětlené západky bezpečnostních pásů
039IB Průhledový displej (HUD)
040AK Sklo čelní, vyhřívané

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz



040AQ Trysky ostřikovačů, vyhřívané
041CZ Panoramatické střešní okno, posuvné, včetně elektricky ovládané sluneční clony
045CB Chlazená schránka v přední středové konzole
047AW Akustická boční skla vpředu a vzadu
047EB Sklo čelní, tepelně izolační
048BJ Kovové prahové lišty s nápisem Autobiography, osvětlené
051AJ Sportovní pedály z ušlechtilé oceli
062CE Vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem
064AP Přední mlhová světla
064LC Ambientní osvětlení interiéru, konfigurovatelné
064QN Digitální LED světlomety s charakteristickými světly pro denní svícení a projekcí obrazu
065AN Adaptivní tempomat s asistentem řízení
065FD Animované ukazatele směru
066AC Bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry
079DU Prémiové kobercové rohože SV Bespoke
079EG Variabilní podlaha zavazadlového prostoru
086DC Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti
086DJ Rozšířený systém sledování pozornosti řidiče
086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel
086GP 3D prostorová kamera
086KD Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
086MC Parkovací asistent
086NB Systém varování před kolizí
086SB Asistenční systém pro ochranu cestujících
087AX 13,1" dotyková obrazovka
088IA Terrain Response 2
088UX Obložení v provedení Natural Black Birch
095CD All Terrain Progress Control Pro (ATPC Pro)
112RB Elektricky ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu
115AP Dvoudílná sluneční clona
173AB Systém bezhlučného dovírání dveří – Soft Close Automatic
183AB Apple CarPlay
183CB Android Auto
184AD Configurable Programs (konfigurovatelné programy)
188HD Čalounění stropu textilní tkaninou Morzine v odstínu Ebony
401AP Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 24 směrech, s masážní funkcí

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz


